
Nª NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 IVAN ERIK RODRIGUEZ MENENDEZ APTO

2 EVELYN IPARRAGUIRRE SALDIVAR APTO

3 VICENTE APAZA CARITA APTO

4 MADELEINE MARIETTA CENTENO MAMANI APTO

5 LUCY GLORIA FLORES FERNANDEZ APTO

6 RICHARD HERSON HURTADO MARTINEZ APTO

7 CARLOS EDUARDO CASTILLO CASANOVA APTO

8 PEDRO ENRIQUE GARCIA GUTARRA APTO

9 RICHARD MARTIN LOPEZ PEÑA APTO

10 LUIS MANUEL GARCIA VALDEZ APTO

11 ANA CELESTE BERMUDEZ ESPIRITU NO APTO

12 LUIS ESTEBAN QUISPE CERQUIN NO APTO

13 MARIELLA VANESSA LECCA CASTILLO NO APTO

14 RONALD PILLACA SULCA NO APTO

15 JENNY MIRIAM PACHERREZ ROVOLLEDO NO APTO

16 LIZ GERTRUDIS AYLAS GONZALES NO APTO

17 CRISTHIAN PAUL FALEN CARRANZA NO APTO

18 MIRCO HANNS MENDOZA LINARES NO APTO

19 JULIA NATALIA CABALLA PARVINA NO APTO

20 RONY OCTAVIO VILCA LOPEZ NO APTO

21 JOSE LUIS MANRIQUE SILVA NO APTO

22 MIGUEL ENRIQUE FLORES NEVADO NO APTO

23 BRENDA MARILU ZAPATA NO APTO

24 JULIO MINAYA GARCIA NO APTO

ETAPA CON PUNTAJE

Nª POSTOR EVALUACION CURRICULAR

1 IVAN ERIK RODRIGUEZ MENENDEZ 35.5

2 EVELYN IPARRAGUIRRE SALDIVAR 34.0

3 VICENTE APAZA CARITA 33.0

4 MADELEINE MARIETTA CENTENO MAMANI 33.0

5 LUCY GLORIA FLORES FERNANDEZ 32.0

6 RICHARD HERSON HURTADO MARTINEZ 32.0

7 CARLOS EDUARDO CASTILLO CASANOVA 32.0

8 PEDRO ENRIQUE GARCIA GUTARRA 32.0

9 RICHARD MARTIN LOPEZ PEÑA 32.0

10 LUIS MANUEL GARCIA VALDEZ 32.0

11 ANA CELESTE BERMUDEZ ESPIRITU 24.5

12 LUIS ESTEBAN QUISPE CERQUIN 23.0

13 MARIELLA VANESSA LECCA CASTILLO 23.0

14 RONALD PILLACA SULCA 23.0

15 JENNY MIRIAM PACHERREZ ROVOLLEDO 23.0

16 LIZ GERTRUDIS AYLAS GONZALES 21.0

17 CRISTHIAN PAUL FALEN CARRANZA 7.0

18 MIRCO HANNS MENDOZA LINARES 7.0

19 JULIA NATALIA CABALLA PARVINA 6.0

20 RONY OCTAVIO VILCA LOPEZ 6.0

21 JULIO MINAYA GARCIA 6.0

22 JOSE LUIS MANRIQUE SILVA 5.0

23 MIGUEL ENRIQUE FLORES NEVADO 0.0

24 BRENDA MARILU ZAPATA 0.0

CONVOCATORIA N° 387-2012-ANA

ETAPA SIN PUNTAJE

ASISTENTE EN ARCHIVO



CONVOCATORIA N° 387-2012-ANA

ASISTENTE EN ARCHIVO

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos pasan a la entrevista personal

Puntajes minimo aprobatorio para la entrevita personal de 20 puntos

El Ganador es quien ha obtenido el mayor puntaje aprobatorio.

ETAPA ENTREVISTA PERSONAL

FECHA 04/10/2012

HORA A PARTIR DE LAS 03:00:00 p.m.

LUGAR Calle diecieste 355 Urb. EL Palomar San Isidro

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente

              COMISION ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 


